
Pos

Senior
1

Num.

315

Nome

MEMOLI ALFREDO

Classe

Senior

Team/Assoc.

DI GUIDA MOTO

R1.

50

R2.

50

Punti totali

100

Stampato: 02/06/2010 17.34.33

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto

Direttore di gara : Enzo Frezza

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

5^ Trofeo Int.le + C.R. FMI Circello
Minicross 85cc Jun+Sen

Assoluta

Circello  1,660 Km.

Moto Team Circello e Ultracross
www.ultracross.it
     - Timing -Trofeo Interregonale + Camp. Reg. FMI 5^ Prova


